
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa WASHINGTON FERNANDES 03774353417
(B&W SERVIÇOS) e o Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 023/2023

Licitação nº 053/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes.

 

CONTRATADA: WASHINGTON FERNANDES 03774353417 (B&W SERVIÇOS), inscrita no
CNPJ sob n° 28.671.095/0001-94, com sede na Rua Alzira Soriano, nº 689, bairro Alto da
Maternidade, no município de Lajes, Estado de Rio Grande do Norte, CEP 59.535-000, neste ato,
representado por WASHINGTON FERNANDES, brasileiro, empresário, solteiro, inscrito no CPF sob
o n° 037.743.534-17.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAR VISTORIA NA PARTE ESTRUTURAL
E FÍSICA INTERNA E EXTERNA DA TORRE E SALA DE RETRANSMISSÃO.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços de cada item será pago à CONTRATADA,
o valor unitário ofertado em sua proposta de preços para o respectivo item de R$ 1.900,00 (hum mil
e novecentos reais), totalizando, no final, um montante estimativo de R$ 17.100,00 (dezessete mil
e cem reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 24
de março de 2023 até 23 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 24 de março de 2023.

 

 



FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Contratante

 

Washington Fernandes 03774353417 ( B& w Serviços)

CNPJ: 28.671.095/0001-94

 

WASHINTON FERNANDES

 

CPF: 037.743.534-17

Contratada


